
NYHET

REF. JAV49110

1 350 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

5
Sovrum  

5
Badrum  

193m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker ny modern / Ibiza-stil 5 sovrum villa med
spektakulär havsutsikt till salu i Javea.

Denna moderna villa i Ibiza-stil består av 5 sovrum, 5 badrum i ett vackert
grönområde och ett av de mest eftertraktade bostadsområdena i Javea.

När du kliver in kommer du att mötas av det glittrande Medelhavsvattnet som syns
från vardagsrummet, köket och till och med sovrummen. Villans smarta design
säkerställer att du kan njuta av den fantastiska havsutsikten och de omgivande
grönområdena i Jávea från varje hörn av huset!

Huvudvåningen består av högt i tak med en stor öppen planlösning med vardagsrum,
matsal och kök med altandörrar som leder ut till terrasserna med utsikt över poolen
och havet. Den imponerande entréhallen har högt i tak och en marmortrappa som
leder till sovrummen varav 3 har eget badrum.

Utsidan av villan består av en uppvärmd pool med utsikt över havet, runt villan har du
terrasser där du kan koppla av, inklusive en sittgrupp med en eldstad, en
utomhusgrill/kök, och du har också en vacker lättskött anlagd Medelhavet trädgård
med mogna träd och växter.

Som du kan se på fotografierna är detta en unik möjlighet att hitta en modern villa i
Ibiza-stil så vackert inredd och nära alla möjliga bekvämligheter som Jávea har att
erbjuda, perfekt som ett familjehem men också för alla att bara njuta av integriteten
och perfektionen i denna moderna villa i Ibiza-stil!

Det är en fastighet som har allt du behöver för att njuta av den vackra
Medelhavsstilen.

lucasfox.se/go/jav49110

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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